
UCHWAŁA NR XXIII/120/2013
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz.1240 z późn. zmianami) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 14.738.355,85 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 14.320.963,85 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 417.392,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 16.238.355,85 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 12.880.255,80 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3.358.100,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Krystyna Jackowska

Id: 7DE630F2-C9BA-4F00-8176-4F77D820C634. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/120/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 II 2013r.

       Zmiany w planie dochodów
w  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed  zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja  publiczna 53 551,00 0,00 158 000,00 211 551,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

bieżące razem: 14 162 963,85 0,00 158 000,00 14 320 963,85
w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

119 030,00 0,00 0,00 119 030,00

majątkowe
majątkowe razem: 417 392,00 0,00 0,00 417 392,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

417 392,00 0,00 0,00 417 392,00

Ogółem: 14 580 355,85 0,00 158 000,00 14 738 355,85
w tym z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie
wydatków na realizację  zadań finansowanych  z udziałem
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

536 422,00 0,00 0,00 536 422,00

(* kol 2 do wykorzystania  fakultatywnego)

Strona  1 z  1

Id: 7DE630F2-C9BA-4F00-8176-4F77D820C634. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/120/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 II 2013r.   Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki  
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

inwestycje  i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji  i  udziałów
oraz wniesienie

wkładów  do
spółek  prawa
handlowego.

wydatki  
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia  na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na programy
finansowane  z

udziałem środków,  o
których  mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty  z tytułu
poręczeń  i
gwarancji  

obsługa
długu  

na programy
finansowane  z

udziałem środków,  o
których  mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia  i
składki  od nich

naliczane

wydatki  związane
z realizacją  ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport  i  łączność

przed zmianą 2152729 368936,19 368936,19 7000 361936,19 0 0 0 0 0 1783792,81 1783792,81 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2297729 513936,19 513936,19 7000 506936,19 0 0 0 0 0 1783792,81 1783792,81 0 0

60016 Drogi  publiczne  gminne

przed zmianą 2102729 368936,19 368936,19 7000 361936,19 0 0 0 0 0 1733792,81 1733792,81 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2247729 513936,19 513936,19 7000 506936,19 0 0 0 0 0 1733792,81 1733792,81 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 212923 212923 212923 0 212923 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 357923 357923 357923 0 357923 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka  mieszkaniowa

przed zmianą 8600 8600 8600 2000 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18600 18600 18600 2000 16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005
Gospodarka  gruntami  i
nieruchomościami

przed zmianą 8600 8600 8600 2000 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18600 18600 18600 2000 16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4590
Kary i odszkodowania  wypłacane  na
rzecz  osób  fizycznych

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność  usługowa

przed zmianą 210500 210500 210500 0 210500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120000 -120000 -120000 0 -120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100500 100500 100500 0 100500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004
Plany  zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120000 -120000 -120000 0 -120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120000 -120000 -120000 0 -120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71013
Prace  geodezyjne  i kartograficzne
(nieinwestycyjne)

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7DE630F2-C9BA-4F00-8176-4F77D820C634. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/120/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 II 2013r.

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki  
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

inwestycje  i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji  i  udziałów
oraz wniesienie

wkładów  do
spółek  prawa
handlowego.

wydatki  
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia  na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na programy
finansowane  z

udziałem środków,  o
których  mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty  z tytułu
poręczeń  i
gwarancji  

obsługa
długu  

na programy
finansowane  z

udziałem środków,  o
których  mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia  i
składki  od nich

naliczane

wydatki  związane
z realizacją  ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja  publiczna

przed zmianą 1538467 1538467 1446507 1152249 294258 0 91960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64000 64000 64000 5000 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1602467 1602467 1510507 1157249 353258 0 91960 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin  (miast  i  miast  na prawach
powiatu)

przed zmianą 1397906 1397906 1396906 1111948 284958 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59000 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1456906 1456906 1455906 1111948 343958 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40308 40308 40308 0 40308 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60308 60308 60308 0 60308 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075
Promocja  jednostek  samorządu
terytorialnego

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 5000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka  komunalna  i ochrona
środowiska

przed zmianą 752045 752045 752045 82686 669359 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 1000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 761045 761045 761045 83686 677359 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90001 Gospodarka  ściekowa  i ochrona  wód

przed zmianą 164935 164935 164935 53070 111865 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 1000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 173935 173935 173935 54070 119865 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura  i ochrona  dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 879061,8 401948,8 78948,8 1000 77948,8 323000 0 0 0 0 477113 477113 477113 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 1000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 919061,8 441948,8 118948,8 2000 116948,8 323000 0 0 0 0 477113 477113 477113 0

Id: 7DE630F2-C9BA-4F00-8176-4F77D820C634. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/120/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 II 2013r.

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki  
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

inwestycje  i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji  i  udziałów
oraz wniesienie

wkładów  do
spółek  prawa
handlowego.

wydatki  
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia  na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na programy
finansowane  z

udziałem środków,  o
których  mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty  z tytułu
poręczeń  i
gwarancji  

obsługa
długu  

na programy
finansowane  z

udziałem środków,  o
których  mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia  i
składki  od nich

naliczane

wydatki  związane
z realizacją  ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

92109 Domy  i ośrodki  kultury,  świetlice  i kluby

przed zmianą 730261,8 253148,8 75148,8 0 75148,8 178000 0 0 0 0 477113 477113 477113 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 1000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 770261,8 293148,8 115148,8 1000 114148,8 178000 0 0 0 0 477113 477113 477113 0

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 70147,25 70147,25 70147,25 0 70147,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109147,25 109147,25 109147,25 0 109147,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki  razem:

przed zmianą 16080355,85 12722255,8 9446137,8 6262614 3183523,8 733858 2251247 131630 0 159383 3358100,05 3358100,05 1528398 0

zmniejszenie -120000 -120000 -120000 0 -120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 278000 278000 278000 7000 271000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16238355,85 12880255,8 9604137,8 6269614 3334523,8 733858 2251247 131630 0 159383 3358100,05 3358100,05 1528398 0

Id: 7DE630F2-C9BA-4F00-8176-4F77D820C634. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIII/120/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 lutego 2013 r. 

Plan dochodów zwiększa się o kwotę 158.000,00 zł – jest to zwiększenie dochodów bieżących z tytułu 
zwrotu składek przez Międzygminny Związek Regionu Ciechanowskiego za lata poprzednie. 

Zmiany w planie wydatków dotyczą: 

- w dziale 600 – zwiększenie o 145.000,00 zł na remonty dróg, 

- w dziele 700 – zwiększenie o 10.000,00 zł na wypłatę odszkodowań za zajęte działki dla osób fizycznych, 

- w dziale 710 – rozdział 71004 – zmniejszenie planu na studium o 120.000,00 zł oraz w dziale 710 – rozdział 
71013 – zwiększenie o 10.000,00 zł - na pomiary geodezyjne, 

- w dziel 750 – rozdział 75023 – zwiększenie o 30.000,00 zł na zakup materiałów, zwiększenieo 20.000 zł na 
usługi oraz na remonty – zwiększenie o 9.000,00 zł, - w dziale 750 – rozdział 75075 – na promocję gminy - 
5.000,00 zł. 

- w dziale 921 – zwiększenie planu wydatków na świetlice wiejskie łączenie o 40.000, 00 zł : na remonty -
39.000,00 , na prace na umowę zlecenie 1.000,00 zł, 

- w dziale 901 - zwiększenie planu wydatków na oczyszczalnię ścieków łączenie o 9.000, 00 zł : na remonty -
8.000,00 , na prace na umowę zlecenie 1.000,00 zł. 

Łącznie plan wydatków ogółem, w tym bieżących zwiększa się o 158.000,00 zł /majątkowe bez zmian/. 

Id: 7DE630F2-C9BA-4F00-8176-4F77D820C634. Podpisany Strona 1




